АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016 г. № 44
с. Кирсановка

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

     В связи с проведением кадастровых работ, на основании ст. 68 Земельного кодекса РФ, администрация Кирсановского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (прилагается): земельный участок площадью 30650 кв.м., кадастровый квартал 36:09:1800014, из категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, расположенный по адресу: северо-западная часть КК 36:09:1800014, с. Кирсановка, Грибановский район, Воронежская область, согласно данным кадастровых работ, выполненных кадастровым инженером В.И. Невзоровым.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по земле Клачкову Ю.Н.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                           А.И.Стародубцев